
425866"758108' 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
0 f ,  PS.  dbPJtjk SP3 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 10.11.2017 
№ 3720 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 
10.11.2017 № 3720 «О реорганизации муниципального казенного 
учреждения «Автохозяйство» в форме присоединения к муниципальному 
казенному учреждению «Сервисный центр города Тулы» следующее 
изменение: 

пункт 5 постановления изложить в новой редакции: 
«5. Установить, что в результате реорганизации штатная численность 
муниципального казенного учреждения «Сервисный центр города Тулы» 
составит 619 человек.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайге 
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru') в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 






